Magiska Brdoderna c/o R
Soéderblom

955552-6970

Rakenskapsar 2020-01-01 - 2020-
12-31

Period 2020-01-01 - 2020-12-31

TILLGANGAR

Inventarier
1220 Inventarier

1229 Ackumulerade avskrivningar inventarier och

verktyg

Summa inventarier

Kassa och Bank
1920 Bank - Plusgiro

Summa kassa och bank
Summa tillgangar

EGET KAPITAL
Balanserat 6ver-/underskott
2061 Balanserat kapital

Summa balanserat 6ver-/underskott

Arets éver-/lunderskott
2069 Arets resultat

Summa arets over-/underskott
Summa eget kapital

SKULDER

Laneskulder
2370 Lan fran medlemmar

Summa laneskulder

Ovriga skulder

2990 Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda

intakter

Summa ovriga skulder
Summa skulder
Summa eget kapital och skulder

BERAKNAT RESULTAT

Balansrapport

Ing balans

10 545,00

-4 218,00

6 327,00

136 829,66
136 829,66

143 156,66

-137 857,16
-137 857,16

-3 799,50
-3 799,50

-141 656,66

-300,00
-300,00

-1 200,00

-1 200,00
-1 500,00
-143 156,66

0,00

Transaktioner pa konton som ej ligger fordefinierade i K1-rapporten

2972 Forutbetalda medlemsavgifter

0,00

Utskrivet 2021-02-15 21:01
Senaste vernr A 58

Period

0,00
-2 109,00

-2 109,00

5773,90
5773,90

3 664,90

-3 799,50
-3 799,50

634,60
634,60

-3 164,90

-100,00
-100,00

300,00

300,00

200,00

-2 964,90

700,00

-700,00

Utg balans

10 545,00
-6 327,00

4 218,00

142 603,56
142 603,56

146 821,56

-141 656,66
-141 656,66

-3 164,90
-3 164,90

-144 821,56

-400,00
-400,00

-900,00

-900,00
-1 300,00
-146 121,56

700,00

-700,00



Summa transaktioner pa konton som ej ligger 0,00 -700,00 -700,00
fordefinierade i K1-rapporten



